02/02/2022 13:55 Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/51C7BE20/03AGdBq25dAD99NBh0jfHNRfVPpXq1xUmNZ_Xe8iOCKHijGPo8z5S7B6b_zlAA… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA: DAMSET – COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME CNPJ: 27.245.818/0001-20, com endereço na Av.
Gov. Rafael Fernandes, nº 981, Alecrim, Natal/RN, CEP:
59.040-040.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LICENCIAMENTO E DIREITO
DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE
PAGAMENTO E RECURSOS HUMANOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oito
centros reais).

BASE LEGAL:Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.39 – Outros serviços
de terceiros pessoa jurídica.

Caiçara do Norte/RN, 14 de janeiro de 2022.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:

Thalisson Eugenio Arruda Cavalcanti
Código Identificador:51C7BE20

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2022. Edição 2704
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/